令和　　年　　月　　日
 (
様式１
)
　　　三国土木事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

　下記のとおり工事を施工したいので承認くださるよう申請します。

記

１．道路の種類および名称　　　　　　　　　道　　　　　　　線

２．施 工 場 所　　　　　　　市（郡）　　　　町　　　丁目（字）　　　　　　番地先

３．施 工 範 囲　　　　　　　延長　　　　　m　　　幅員　　　　　m

４．施 工 内 容
　　　　　・法面の埋立　・側溝の設置　・自動車乗入の設置　・施設の修繕
　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．施 工 目 的
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため

[bookmark: _GoBack]６．施工予定期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
（うち施工日　　日）

７．付 属 書 類　　　　別添のとおり
　　　　　　　　　　　（位置図、平面図、断面図、構造図、工程表、その他）

平成　　年　　月　　日
 (
様式３
)三国土木事務所長　様
（申請者）
住所
氏名
（工事請負人）
住所
氏名
(TEL:　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　)

着　　　手　　　届

道路工事に着手するので承認条件に基づき下記のとおり届け出ます。

記

	許可年月日
	平成　　　年　　　月　　　日付

	および許可番号
	福井県指令　土第　　　　　　　　号

	道路の種類および名称
	　　　　　　　道　　　　　　　　　　　　　　　　線

	施工場所
	　　　　　　市（郡）　　　　　町　丁目（字）　　番地先

	施工内容

	着手予定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日から

	完了予定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	・道路使用許可証の写し

　※以下は記入しないこと
	道　路　課
	管　理　用　地　課

	課　長
	課　　　　員
	課　長
	課　　　　員
	担当者

	指　示　事　項

平成　　年　　月　　日
 (
様式４
)三国土木事務所長　様
（申請者）
住所
氏名
（工事請負人）
住所
氏名
(TEL:　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　)

完　　　了　　　届

道路工事が完了したので承認条件に基づき下記のとおり届け出ます。

記

	許可年月日
	平成　　　年　　　月　　　日付

	および許可番号
	福井県指令　土第　　　　　　　　号

	道路の種類および名称
	　　　　　　　道　　　　　　　　　　　　　　　　線

	施工場所
	　　　　　　市（郡）　　　　　町　丁目（字）　　番地先

	施工内容

	着手年月日
	平成　　　年　　　月　　　日から

	完了年月日
	平成　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	・写真（施工前・施工中・施工後）

　※以下は記入しないこと
	道　路　課
	管　理　用　地　課

	課　長
	課　　　　員
	課　長
	課　　　　員
	担当者

	検査年月日
	年　　　月　　　日
	検　査　結　果

	検査職員
	道路課　　　　管理用地課

	職・氏名